

Niso Sushi Fredericia ApS

**Gothersgade 29, st.
7000 Fredericia**

CVR-nr. 40 52 83 93

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juli 2024

Zuqin Zhou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niso Sushi Fredericia ApS
Gothersgade 29, st.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 52 83 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. maj 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Zuqin Zhou, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 159.820, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 198.317.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.561.332	1.781.601
Personaleomkostninger	1	<u>-1.575.644</u>	<u>-1.634.718</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.312	146.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-128.269</u>	<u>-94.143</u>
Resultat før finansielle poster		-142.581	52.740
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.239</u>	<u>-26.447</u>
Resultat før skat		-159.820	26.293
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-4.356</u>
Årets resultat		<u>-159.820</u>	<u>21.937</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		<u>-159.820</u>	<u>-36.963</u>
		<u>-159.820</u>	<u>21.937</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		14.285	21.428
Immaterielle anlægsaktiver	5	14.285	21.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	211.245	298.245
Indretning af lejede lokaler	6	136.503	0
Materielle anlægsaktiver		347.748	298.245
Deposita		158.701	157.840
Finansielle anlægsaktiver		158.701	157.840
Anlægsaktiver i alt		520.734	477.513
Råvarer og hjælpematerialer		115.800	0
Varebeholdninger		115.800	0
Andre tilgodehavender		44.309	249.812
Selskabsskat		20.000	9.644
Tilgodehavender		64.309	259.456
Likvide beholdninger		213.662	320.026
Omsætningsaktiver i alt		393.771	579.482
Aktiver i alt		914.505	1.056.995

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		158.317	318.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital	7	<u>198.317</u>	<u>417.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.473	107.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.663	491
Anden gæld		467.052	532.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>716.188</u>	<u>639.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>716.188</u>	<u>639.958</u>
Passiver i alt		<u><u>914.505</u></u>	<u><u>1.056.995</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.528.556	1.596.055
Andre omkostninger til social sikring	30.229	29.905
Andre personaleomkostninger	<u>16.859</u>	<u>8.758</u>
	<u>1.575.644</u>	<u>1.634.718</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	7.143	7.143
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>121.126</u>	<u>87.000</u>
	<u>128.269</u>	<u>94.143</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.239</u>	<u>26.447</u>
	<u>17.239</u>	<u>26.447</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>4.356</u>
	<u>0</u>	<u>4.356</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	28.572
Årets afskrivninger	7.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	35.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.285</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	632.745	0
Tilgang i årets løb	0	170.629
Kostpris 31. december 2023	632.745	170.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	334.500	0
Årets afskrivninger	87.000	34.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	421.500	34.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>211.245</u>	<u>136.503</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	318.137	58.900	417.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-159.820	0	-159.820
Egenkapital 31. december 2023	40.000	158.317	0	198.317

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.